~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 435 I DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOÃO JOAQUIM BATISTA, matrícula nO 12.953-26, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e128/97 - Processo nO 000.077/97-CLDF).

2 - EXONERAR ANTONIO SANCHEZ SALES, matricula nO 13.049-48, do
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução
nO 091/94 - Processo nO 000.209/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1997.